SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e por
determinação do Chefe do Poder Executivo Municipal, considerando razões de interesse público,
e ainda o estudo de impacto financeiro realizado pela Secretaria Municipal de Economia,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionado para a função de PROFESSOR - 20h classificado
no Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2025, para comparecer à Secretaria Municipal de
Educação, no Prazo de 24 horas, para entrega da documentação (RELAÇÃO ANEXA) pertinente
à celebração do contrato, conforme se verifica:

Ø FUNÇÃO: PROFESSOR - 20h

CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

KELVIN PEREIRA DA SILVA 702
215° CADASTRO

RESERVA

MAX MATHEUS SILVA DE SOUSA 700
216° CADASTRO

RESERVA

PRISCILA STEFANY SOARES LOPES 077
217° CADASTRO

RESERVA

MILENA CALHEIRA DOS SANTOS 021
218° CADASTRO

RESERVA

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIAS/GO, aos 07 (sete ) dias do mês de agosto de 2025.

FÁBIO GONÇALVES CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

Documento assinado eletronicamente por Fábio Gonçalves Campos, Secretário Municipal, em
07/08/2025, às 17:47, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

Edital Edital de Convocação (0576493)         SEI 01101.0009019/2025-85 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0576493 e o código CRC F48E7B91.

01101.0009019/2025-85 0576493v2

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Edital Edital de Convocação (0576493)         SEI 01101.0009019/2025-85 / pg. 2

	Edital Edital de Convocação (0576493)